+ Tổng số học sinh: 50 học sinh. 

+ Kinh phí hỗ trợ cho học sinh: 81.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám mốt 

triệu đồng chẵn). 

- Từ tháng 9 đến hết tháng 12 năm 2025: 

+ Tổng số học sinh đủ kiện được hỗ trợ học tập: 79 học sinh. 

+ Tổng kinh phí hỗ trợ học tập: 113.764.000 đồng (Bằng chữ: Một 

trăm mười ba triệu, bảy trăm sáu mươi bốn nghìn đồng chẵn). 

(có biểu tổng hợp và danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Kinh tế có trách nhiệm tham mưu UBND xã 

cấp kinh phí cho các cơ sở giáo dục; phòng Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm 

phối hợp với các trường tổ chức thực hiện việc chi trả chế độ hỗ trợ cho học sinh